

ZP/1/3/2018

Kielce 03.07.2018r.

dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego p.n." Przebudowa istniejącego i budowa nowego budynku hali sportowej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90."

PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o udzielenie wyjaśnień dotyczących zapisów SIWZ, których treść oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców zamieszczamy poniżej:

Pytanie 1: Prosimy o jednoznaczną informację jaki typ szklenia należy zastosować do poszczególnych okien z zestawienia tzn. prosimy o przypisanie do konkretnego okna typu szklenia ujętego w opisie technicznym architektury (1 – zespolenie ekonomiczne, 2 – zespolenie z powłoką, 3 – zespolenie z powłoką z folią nieprzezierną). Jest to informacja niezbędna do prawidłowej wyceny, a dokumentacja wprost tego nie precyzuje. Ponadto opis typu szklenia 1 i 2 jest identyczny.

Odpowiedź 1: Na rysunku zestawienia stolarki okiennej w opisie każdego typu okna jest opisany charakter szklenia.

Jeśli jest napisane okno nieprzeziernie to należy zastosować float typu 3.

Jeśli jest napisane okno z powłoką antyrefleksyjną - antyolśnieniową należy zastosować float typu 2.

Jeśli brak opisu należy zastosować float typu 1.

Typ szklenia dla floatu typu 2: SGG COOL-LITE SKN 165 II 6mm

ESG/16mm SWISSPACE ULTIMATE 90%ARGON/ESG

PLANICELAR 6mm/16mm SWISSPACE ULTIMATE

%ARGON/STADIP 44.2 PLANITHERM XN.

Rw(C;Ctr) = 38(-1;-6) dB

Nominalna grubość: : 52,8 mm

Ciężar: : 50,8 kg/m²

Przepuszczalność: : 54 %

Odbicie na zewnątrz: : 18 %

Współczynniki przepuszczalności energii słonecznej g: 0,31

Współczynnik przenikania ciepła Ug : 0,5 W/(m².K)

Pytanie 2: W opisie szklenia (architektura opis str. 30 – 31) ujęto zapis:
„W budynku hali istniejącej i projektowanej zastosowano szkło z powłoką antyolśnieniową. Dotyczy to okien o symbolu O5, O6, O7, O8*, O10, Z1”.
W związku z powyższym prosimy doprecyzować co należy rozumieć poprzez powłokę „antyolśnieniową” – czy chodzi o szkło przeciwsłoneczne typu Cool Lite SKN 176 wskazane w dalszej opisu?

Odpowiedź 2: Chodzi o szkło o symbolu SGG COOL-LITE SKN 165 II.

Pytanie 3: Działając na podstawie Rozdz. XII SIWZ zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu SIWZ w Rozdz. VIII pkt 3.1, który obecnie zawiera zapis: „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto każda, polegające na budowie (remontie) obiektu użyteczności publicznej.” Prosimy o zwiększenie okresu, w którym Wykonawca ma się wykazać robotami budowlanymi z ostatnich pięciu lat na sześć.

Odpowiedź 3: Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zagadnienie określa Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Pytanie 4: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowy detal podestu na stopkach z płyt ażurowych celem prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 4: Podest wykonać jako systemowy typu "big foot" lub indywidualny na podstawie dokumentacji warsztatowej opracowanej przez wykonawcę i zaakceptowanej przez inwestora i projektanta

Pytanie 5: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowy detal osłon grzejnikowych wraz ze wskazaniem ich lokalizacji celem prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 5: Obudowę grzejników należy przyjąć na korytarzach, szatniach, umywalniach, siłowni (wszędzie tam gdzie mogą przebywać bez opieki uczniowie)

WICEDYREKTOR
mgr Piotr Sroka

